susitarimą prie Sutarties(toliau – Susitarimas): 

1. Šalys susitaria: 

1.1. Pakartotinai pratęsti Sutarties 3 punkte numatytą terminą 1 metams, t. y. iki 2023 m. 

kovo 10 d. 

1.2. Patvirtinti, kad Sutarties kaina 2022 metams atitinka Sutarties 2 punkte numatytą kainą, 

t. y 23488,52 Eur su PVM (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni  eurai 52 

ct.), kuri nustatyta  viešojo pirkimo supaprastinto atviro konkurso rezultatais (pagrindas 2020 m. 

vasario 26 d. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos viešojo pirkimo komisijos posėdžio 

protokolas Nr. 5). 

2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.